

All Invest 2009 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 47 72 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Claus Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Invest 2009 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 47 72 83
Stiftet: 8. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Claus Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder samt anden investering- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	531.685	506.486
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-255.000
Driftsresultat	531.685	251.486
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-674.738	145.622
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-20.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.880	11.090
Andre finansielle indtægter	194	165
Andre finansielle omkostninger	-97.202	-555.384
Resultat før skat	-226.181	-167.021
1 Skat af årets resultat	-75.930	44.296
Årets resultat	-302.111	-122.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-380.930	145.622
Overføres til overført resultat	78.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.347
Disponeret i alt	-302.111	-122.725

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.214.525	1.889.262
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.525</u>	<u>1.939.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.525</u>	<u>1.939.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.134	402.604
3	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	17.583
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>103.948</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>580.082</u>	<u>420.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.128</u>	<u>123.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>722.210</u>	<u>543.952</u>
	Aktiver i alt	<u>1.986.735</u>	<u>2.483.214</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	380.930
6	Overført resultat	86.452	7.633
	Egenkapital i alt	<u>212.452</u>	<u>514.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	921.799	1.151.888
	Deposita	270.000	270.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.191.799</u>	<u>1.421.888</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	201.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.878	0
	Anden gæld	172.606	327.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.484</u>	<u>546.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.283</u>	<u>1.968.651</u>
	Passiver i alt	<u>1.986.735</u>	<u>2.483.214</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.930	-44.296
	<u>75.930</u>	<u>-44.296</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.508.332	175.000
Tilgang i årets løb	0	1.333.332
Kostpris ultimo	<u>1.508.332</u>	<u>1.508.332</u>
Opskrivninger primo	380.930	235.308
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-674.737	145.622
Opskrivninger ultimo	<u>-293.807</u>	<u>380.930</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.214.525</u>	<u>1.889.262</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS	Vejle	62 %
Dominos Midtjylland A/S	Vejle	66,66 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	17.583	22.400
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-17.583	-22.400
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	-75.930	-44.713
Beregnet selskabsskat for indeværende år	75.930	44.296
Betalt acontoskat for indeværende år	38.000	18.000
	<u>38.000</u>	<u>17.583</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	380.930	235.308
Resultatandel	<u>-380.930</u>	<u>145.622</u>
	<u>0</u>	<u>380.930</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.633	275.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.819</u>	<u>-268.347</u>
	<u>86.452</u>	<u>7.633</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet pansat driftsinventar og -materiel for 500 t.kr. Driftsinventar og -materiel har en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 0 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti overfor 3. mand på t.kr. 88.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS. Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS' kreditgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 3.141 t.kr.

Selskabet kautionerer for 62% af alt mellemværende mellem Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS og Sydbank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.